

Ejendomsselskabet Marsalle 91 ApS

**Vesterskovvej 55
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 32 85 96

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2023

Martin Winther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Marsalle 91 ApS
Vesterskovvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 32 85 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 13. april 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Martin Winther, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 83.777, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 160.173.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		266.153	104.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(56.932)</u>	<u>(28.466)</u>
Resultat før finansielle poster		209.221	75.939
Finansielle omkostninger	2	<u>(101.827)</u>	<u>(29.277)</u>
Resultat før skat		107.394	46.662
Skat af årets resultat	3	<u>(23.617)</u>	<u>(10.266)</u>
Årets resultat		<u>83.777</u>	<u>36.396</u>
Overført resultat		<u>83.777</u>	<u>36.396</u>
		<u>83.777</u>	<u>36.396</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>3.179.012</u>	<u>3.235.944</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.179.012</u>	<u>3.235.944</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.179.012</u>	<u>3.235.944</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>8.419</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.419</u>
Likvide beholdninger		<u>369.709</u>	<u>128.033</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>369.709</u>	<u>136.452</u>
Aktiver i alt		<u>3.548.721</u>	<u>3.372.396</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>120.173</u>	<u>36.396</u>
Egenkapital	5	<u>160.173</u>	<u>76.396</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>31.280</u>	<u>18.685</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>31.280</u>	<u>18.685</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.706.565</u>	<u>1.795.342</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.706.565</u>	<u>1.795.342</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	88.778	87.894
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.532.154	1.375.329
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.022	0
Anden gæld		<u>18.749</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.650.703</u>	<u>1.481.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.357.268</u>	<u>3.277.315</u>
Passiver i alt		<u>3.548.721</u>	<u>3.372.396</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	36.396	76.396
Årets resultat	0	83.777	83.777
Egenkapital 31. december 2022	40.000	120.173	160.173

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	56.932	28.466
	56.932	28.466
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.201	0
Andre finansielle omkostninger	38.626	29.277
	101.827	29.277
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.022	(8.419)
Årets udskudte skat	12.595	18.685
	23.617	10.266
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2022		3.264.410
Kostpris 31. december 2022		3.264.410
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		28.466
Årets afskrivninger		56.932
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		85.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		3.179.012

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.883.236	1.795.343	88.778	1.342.428
	1.883.236	1.795.343	88.778	1.342.428

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.795 t.kr. , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.179.